

# Dansk Facadepuds ApS

Blokhusvej 52, 9490 Pandrup

CVR-nr. 35 52 80 91

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

---

Peter Grønning  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Facadepuds ApS Blokhusevej 52 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 35 52 80 91
	Stiftet: 8. november 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Grønning
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Business Denmark ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med byggematerialer og udførelse af facadearbejde og anden byggeri eller anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.220.084 kr. mod 2.769.987 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.132 kr. mod 16.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.220.084</b>	<b>2.769.987</b>
1 Personaleomkostninger	-2.986.121	-2.681.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.678	-57.504
Andre driftsomkostninger	-967	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>139.318</b>	<b>31.176</b>
Andre finansielle indtægter	-736	7.926
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.934	-14.693
<b>Resultat før skat</b>	<b>127.648</b>	<b>24.409</b>
Skat af årets resultat	-30.516	-7.606
<b>Årets resultat</b>	<b>97.132</b>	<b>16.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	97.132	16.803
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.132</b>	<b>16.803</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	367.337	277.064
Materielle anlægsaktiver i alt	367.337	277.064
Deposita	17.400	17.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.400	17.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>384.737</b>	<b>294.464</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	115.323	73.584
Varebeholdninger i alt	115.323	73.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.665	62.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.920	0
Andre tilgodehavender	0	160
Tilgodehavender i alt	85.585	62.861
Likvide beholdninger	408.621	308.873
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>609.529</b>	<b>445.318</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>994.266</b>	<b>739.782</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	132.988	35.856
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>212.988</b>	<b>115.856</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.009	11.229
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.009</b>	<b>11.229</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.056	54.231
Selskabsskat	28.736	2.794
Anden gæld	619.477	555.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	768.269	612.697
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>768.269</b>	<b>612.697</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>994.266</b>	<b>739.782</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.394.140	2.243.599
Pensioner	291.275	244.406
Andre omkostninger til social sikring	74.409	71.012
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>226.297</u>	<u>122.290</u>
	<b><u>2.986.121</u></b>	<b><u>2.681.307</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.934</u>	<u>14.693</u>
	<b><u>10.934</u></b>	<b><u>14.693</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	0	19.053
Årets overførte overskud eller underskud	<u>132.988</u>	<u>16.803</u>
	<b><u>132.988</u></b>	<b><u>35.856</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakter. Lejemålene har opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet pr. 31. december 2017 er t.kr. 18.		

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Business Denmark ApS, CVR-nr. 38422766 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 27 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 69 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.